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Kammarkollegiet publicerar ny vägledning om 
anbudsutvärdering vid upphandling av byggentreprenad 
 
En av de mest centrala delarna av en offentlig upphandling är 
utvärderingen av anbuden. Detaljerade regler för anbudsutvärdering 
saknas och upphandlande myndigheters val av utvärderingsmodell blir 
ibland föremål för överprövningsprocesser. Nu publicerar 
Kammarkollegiets Upphandlingsstöd en vägledning för stöd vid valet 
av tilldelningskriterier och utvärderingsmodell samt vid 
anbudsutvärderingen. 
 
Val och utformning av tilldelningskriterier och en genomtänkt 
utvärderingsmodell är avgörande för att en upphandlande myndighet 
verkligen ska få det som bäst motsvarar det efterfrågade behovet. 
 
För att ge upphandlare stöd har Upphandlingsstödet tagit fram en ny 
praktisk vägledning om anbudsutvärdering i upphandlingar av 
byggentreprenader. Vägledningen tar upp de svårigheter och problem som 
Upphandlingsstödet har identifierat i dialog med upphandlande 
myndigheter, leverantörer och intresseorganisationer. 
 
”Målet med vägledningen är att den ska ge ett praktiskt stöd vid 
anbudsutvärderingen. Vi vill också uppmärksamma upphandlare på 
fallgropar som finns och på hur viktigt det är att man testar, simulerar, 
utvärderingsmodellen för att säkerställa att man uppnår det resultat man 
avsett” säger Sofia Mårtensson, jurist på Upphandlingsstödet. ”Vi kommer 
löpande att utveckla vägledningen och ta upp fler frågeställningar och 
praktiska exempel.” 
 
Vägledningen finns tillgänglig på Upphandlingsstödets webbportal för 
upphandlingsfrågor, www.upphandlingsstöd.se.  
 
Offentlig sektor upphandlar årligen varor och tjänster för uppskattningsvis 500 miljarder 
kr. Kammarkollegiets upphandlingsstöd har sedan den 1 januari 2009 regeringens uppdrag 
att bidra till en förenklad upphandlingsprocess för såväl upphandlande myndigheter och 
enheter som leverantörer. 
 
Upphandlingsstödet tar fram vägledningar och erbjuder stöd i upphandlingsprocessen och 
driver utvecklingen av elektronisk upphandling. Läs mer på www.upphandlingsstöd.se  
 

http://www.upphandlingsst%C3%B6d.se/
http://www.upphandlingsst%C3%B6d.se/

